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FITUESIT E ÇMIMIT TË PRESIDENTIT UET

FAKULTETI EKONOMISE, BIZNESIT DHE ZHVILLIMIT     
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Programi i studimit

	1
	Juna Beqiri &Klara Rrugea

	Qarkullimi (turnover-i) i punonjësve në industrinë hoteliere

	Master profesional  Menaxhim Biznesi, Profili Menaxhim i burimeve njerezore



FAKULTETI SHKENCAVE JURIDIKE, POLITIKE DHE MARREDHENIEVE NDERKOMBETARE 
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Programi i studimit 

	1
	Dea Nini dhe Bojken Sinaj
	Rendesia e Korpusit Juridik ne mbrojtje te te dhenave personale, Rregullorja 2016/679 E e BE (GDPR) si nje instrument i rendesishem i ketij kuadri). Aspekte Praktike te Aplikimit dhe rendesia e Implementimit
	Master profesional ne Drejtesi , Profili E drejte europiane 

	
	
	
	



FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE DHE ARTEVE LIBERALE  
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Programi I studimit

	1
	Sadjola Xhelili
	Ekzaminimi i Krizave te Komunikimit te Kryeministrit
	Master i shkencave ne Shkenca Komunikimit, Profili Marredhenie publike politike 



FAKULTETI I INXHINIERISE, INFORMATIKES DHE ARKITEKTURES  
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Programi I studimit

	1
	Gerald Tukseferi

	Drejt një vlerësimi të proceseve njohëse të testimeve të softuerit 
	Diploma e dyfishte UET+ Universiteti Malardalens, Suedi, në kuader te Erasmus+ Master i Shkencave në Teknologji informacioni



FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE   
	Nr
	Student/i/ja
	Tema
	Programi I studimit

	1
	Theodhor  Xhillari              


	MRCP, Magnetik Resonance Choleangio pancreatography . Krahasimi i sekuencave dy dhe tre dimensionale per vleresimin e patologjive te pankreasit , kolecistes dhe rrugeve bilare . 

	Master i shkencave ne Imazheri 



